
Výzva k nominacím na kandidáty hodnoticích panelů 
GA ČR 

Grantová agentura ČR vyhlašuje výzvu pro podávání návrhů na kandidáty do hodnoticích 
panelů GA ČR 

Lhůta pro nominaci kandidátek a kandidátů končí dnem 30. listopadu 2016. Funkční období 
jmenovaných členů začíná 1. dubna 2017. 

Návrhy na členy hodnotících panelů mohou na formulářích GA ČR předkládat právnické i 
fyzické osoby působící v oblasti vědy a výzkumu z řad významných odborníků, kteří 
v základním výzkumu dosáhli přesvědčivých výsledků. Délka členství v hodnotícím panelu se 
stanovuje zpravidla na 2 roky a každý zvolený člen panelu může tuto činnost vykonávat 
nejvýše po dvě funkční období. 

Návrhy do hodnotících panelů pro nadcházející funkční období začínající 1. dubna 2017 je 
třeba zaslat kanceláři GA ČR v písemné formě nebo elektronicky na formuláři GA ČR 
podepsaném osobou oprávněnou jednat jménem zaměstnavatele na e-mailovou adresu 
podatelna@gacr.cz (nebo datovou schránkou – ISDS:a8uadk4) nejpozději do 30. listopadu 
2016. 

Pokud byl na kandidáta předložen návrhový list na konci r. 2015 a na začátku r. 2016, nový 
návrhový list není požadován. V případě, že stávajícímu členu panelu končí první funkční 
období k 31.3.2017, nový návrhový list není požadován. 

Popis náplně panelů a formulář Návrhového listu je na https://gacr.cz/vyzva-k-nominacim-
na-kandidaty-hodnoticich-panelu-ga-cr/. 

https://gacr.cz/vyzva-k-nominacim-na-kandidaty-hodnoticich-panelu-ga-cr/�
https://gacr.cz/vyzva-k-nominacim-na-kandidaty-hodnoticich-panelu-ga-cr/�
mailto:podatelna@gacr.cz�

	Výzva k nominacím na kandidáty hodnoticích panelů GA ČR

